
RADA MIEJSKA
w DRAWSKU POMORSKIM

UCHWAŁA NRXXXV/293/2009
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 26 marca 2009 r.

w sprawie regulaminu korzystania z gminnego obiektu użyteczności publicznej „Moje Boisko -
Orlik 2012" w Parku Chopina w Drawsku Pomorskim.

Na podstawie art.40 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001
Nr 142 póz. 1591, zm. Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62 póz. 558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271,
Nr 214 póz. 1806, Dz. U. Dz. 2003r. Nr 80 póz. 717, Nr 162 poz.1568; z 2004r. Nr 102, póz. 1055, Nr
116, poz.1203, z 2005r. Nr 172, póz. 1441, Nr 175 póz. 1457 z 2006r. Nr 17, póz. 128 oraz Nr 181,
poz.1337 z 2007 Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, póz. 1218 oraz z 2008r. Nr 180, poz.l l l l , Nr
223, póz. 1458), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się zasady i tryb korzystania z gminnego obiektu użyteczności publicznej - boiska sportowego
„Moje Boisko - Orlik 2012" w Parku Chopina w Drawsku Pomorskim, zwanego dalej „boiskiem",
w następującym brzmieniu:

„ Regulamin korzystania z gminnego obiektu użyteczności publicznej - boiska sportowego
„Moje Boisko - Orlik 2012" w Parku Chopina w Drawsku Pomorskim.

1) boiskiem zarządza Burmistrz Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie;
2) boisko jest czynne:

a) od poniedziałku do piątku w godzinach od 8°° do godz. 15°°, dla uczniów Szkoły
Podstawowej w Drawsku Pomorskim i Zespołu Szkół Zawodowych Centrum Kształcenia
Praktycznego w Drawsku Pomorskim, zgodnie z kalendarzem organizacyjnym roku szkolnego,
ustalonym przez dyrektora Szkoły Podstawowej w Drawsku Pomorskim w porozumieniu z
dyrektorem Zespołu Szkół Zawodowych Centrum Kształcenia Praktycznego w Drawsku
Pomorskim,

b) dla pozostałych osób od poniedziałku do piątku w godzinach od 15°° do godz. 2100, a w soboty
i niedziele oraz dni wolne od zajęć lekcyjnych bez względu na dni tygodnia od godz. l O00 do
godz. 2100;

3) korzystanie z boiska jest bezpłatne;
4) wejście na boisko jest możliwe po uprzedniej rezerwacji u trenera środowiskowego

przebywającego na obiekcie;
5) harmonogram korzystania z boiska prowadzi trener środowiskowy;
6) korzystający z boiska zobowiązani są do używania odpowiednich strojów sportowych oraz

obuwia sportowego na płaskiej podeszwie;
7) zabrania się używania obuwia piłkarskiego z korkami metalowymi oraz kolców lekkoatletycznych

na nawierzchni;
8) osoby korzystające z boiska ponoszą odpowiedzialność za bezpieczeństwo we własnym zakresie;
9) zarządzający boiskiem nie ponosi odpowiedzialności za pozostawione na obiekcie rzeczy;
10) na terenie boiska obowiązuje zachowanie porządku i czystości;
11) korzystający z boiska ponoszą odpowiedzialność za zniszczenie lub dewastację sprzętu, urządzeń

i obiektu zgodnie z odrębnymi przepisami;
12) na terenie boiska obowiązuje zakaz poruszania się na rowerach, rolkach, deskorolkach i innych

podobnych sprzętach;
13) za szkody materialne powstałe na skutek nieprawidłowego korzystania z boiska znajdujących się

na nich urządzeń oraz w pomieszczeniach socjalnych odpowiadają korzystający, a w przypadku
osób niepełnoletnich - ich opiekunowie i przedstawiciele ustawowi;

14) zabrania się wnoszenia na teren boiska materiałów i przedmiotów niebezpiecznych;
15) na terenie boiska obowiązuje zakaz:

a) palenia tytoniu;
b) spożywanie napojów alkoholowych;
c) przyjmowania środków odurzających;



d) przebywania na nim osób w stanie nietrzeźwym;
e) wprowadzania psów;
f) korzystania w godzinach nocnych
g) zachowań stwarzających zagrożenie dla innych uczestników;

16)wszystkich użytkowników boiska obowiązuje ściśle przestrzeganie przepisów bhp oraz
zachowanie porządku, czystości i estetyki na terenie całego obiektu i w jego bezpośrednim
otoczeniu;

17)korzystający i przebywających na terenie boiska zobowiązani są do przestrzegania zaleceń
zawartych w niniejszym regulaminie;

18)trener środowiskowy w zależności od sytuacji może:
a) nakazać zmianę obuwia i stroju sportowego;
b) zwrócić uwagę na niewłaściwe, niezgodne z regulaminem zachowanie;
c) nakazać opuszczenie terenu boiska;
d) ograniczyć czas dla grup ( 1,5 godziny maksymalnie), w przypadku dużej ilości chętnych;
e) zabronić korzystania z obiektu w przypadku niekorzystnych warunków atmosferycznych.

§2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłaszania w Dzienniku Urzędowy
Województwa Zachodniopomorskiego.

Przewodni

Jarósł


